
Hana M. (hanina123) ID 202287 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 2:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem moc ráda, že jste k nám zavítali.

  VZKAZY - na vzkazy a dotazy odpovídám nejpozději do 24 hodin, pokud Vám neodpovím, nejspíš jsem Váš vzkaz nedostala a
prosím, kontaktujte mě znova.

  REZERVACE - pokud se nedomluvíme jinak, rezervuji danou věc 7 dní, poté vracím zpět do prodeje. Po dohodě samozřejmě
počkám i déle. V případě, že se zeptáte na nějakou věc, automaticky ji pro Vás rezervuji 24 hodin. Pokud se do té doby
neozvete, přenechávám dalšímu zájemci

  STORNO OBJEDNÁVKY - objednávku je možno stronovat do 24 hodin od objednání a to telefonicky nebo emailem.

  ZBOŽÍ - Prodávám výrobky od DEDRY . Pokud se vám zde zboží bude líbit, můžu objednat zboží i to,které tu nemám vše
najdete v katalogách na internetu!
  V mém albu najdete také pár věcí použitých po mých dětech - NEPŘEMĚŘUJI!!! Prosím řiďte se velikostmi,které jsou
uvedené!!!

  Nakupte u mne za 2000 kč výrobky dedra a neplatíte poštovné!!!!

  Poštovné je dle tarifu ČP, odesílám obyčejný balík+ pojištění. U některého zboží je poštovné ZDARMA.

  Podmínky platby jsou-buď na účet a předem a po obdržení peněz zboží hned odesílám nebo je možné zboží zaslat na
dobírku! Na všem se,ale domluvíme emailem!!
  Přeji hezké nakupování!!!

  ZPŮSOB PLATBY- zboží je možné zaplatit
  1. v hotovosti při osobním předání
  2.převodem na bankovní účet
  3. na dobírku

  ZPŮSOBY PŘERAVY -
  1. Českou poštou

  2. Osobní odběr v Prachaticích

  Jestliže zjistím, že Vámi objednané zboží nejsem schopna doručit, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu, popř.
vrácení peněz.

  ODESÍLÁNÍ - Zboží zasílám doporučeně a to nejpozději do 3 pracovních dnů od připsání peněz na účet. Zboží firmy DEDRA,
objednávám až když mám peníze od Vás na účtě.

  REKLAMACE - Reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele.
  Vše se budeme snažit vyřešit k Vaší spokojenosti

  Zboží lze také vrátit bez udání důvodu a to do 14dnů ve stavu, ve kterém Vám bylo zasláno. Částka za zboží Vám bude
vrácena zpět bez poštovného. Pokud zboží nebude v původním stavu, vrácenou částku si ponížím o opotřebování výrobku.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA - na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Také ve svém albu nabízím spolupráci s firmou dedra,tak pokud máte zájem dozvědět se více a nakupovat se slevami,
napiště si o info.
  KONTAKTY -
  Odpovědná osoba:
  Hana Matulková
  Prachatice

                                                stránka 1 / 2



Hana M. (hanina123) ID 202287 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 2:16

  tel: 724751740
  email: harantovahanka@seznam.cz (odpovídám do 24 hod.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

